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Fecha listado 31/01/2020

Observaciones                                Período  De Enero a Diciembre          

           2019 2018

A) OPERACIONES CONTINUADAS                                                    
   1. Ing.de la entidad por su actividad propia        32.641,66      30.550,00
      a) Cuotas de usuarios y afiliados                32.641,66      30.550,00

72000000    QUOTES SOCIS I AFILIATS            32.641,66      30.550,00

   3. Vtas.otros ing.ordinarios de act.mercantil       22.044,04      12.960,61

70500000    PRESTACIONES DE SERVICIOS             711,73      12.960,61

70500004    JORNADA DEL BIENESTAR ANIMAL          896,01               

70500012    FERIA AE 2019 BERLIN               10.092,32               

70500013    SIPA 2019 ARGELIA                   3.815,14               

70500014    MISION COMERCIAL ATENAS               227,19               

70500015    PERU  -ACUICULTURA 4.0 -            3.801,65               

70500016    PERU -ACUI PECES MARINOS            2.500,00               

   8. Gastos de personal                               -6.081,30               
      a) Sueldos, salarios y asimilados                -4.622,38               

64000000    SUELDO BEGOÑA  PRO. AQUAHUB        -4.622,38               

      b) Cargas sociales                               -1.458,92               

64200000    SEG. SOCIAL AQUAHUB.               -1.458,92               

   9. Otros gastos de explotación                     -57.970,34     -53.089,73
      a) Servicios exteriores                         -57.932,21     -52.489,73

62300000    PRESTACION SERVICIOS PROF.           -979,08     -23.031,48

62300003    AQUAFRAM 2018                                    -3.750,38

62300004    FERIA AQUA 2018 (MONTPELLIER)                    -8.854,24

62300005    FERIA EURASIA (IZMIR)                -174,00      -5.466,36

62300007    JORNADA DEL BINIESAR               -1.916,43               

62300008    FERIA AE 2019 BERLIN              -11.987,51               

62300009    INNOVAZUL CADIZ                      -958,94               

62300010    PROYECTO AQUAHUB-FB                -3.668,85               

62300011    MISION COMERCIAL ATENAS              -330,24               

62300012    SALON INTERNACIONAL ARGELIA        -3.815,14               

62300013    CONGRESO NAC. ACUICULTURA 2019      -1.091,41               

62300014    ASAMBLEA GENERAL JORNADA             -819,20               

62300015    FERIA HALIEUTIS MARRUECOS            -972,00               

62300016    REDAQUA - PLEAMAR 2019 FB            -702,99               

62300050    CLUSTER MANAGER                   -15.693,44               

62300100    GESTORIA                           -3.630,00               

62400000    TRANSPORTES Y GTOS VIAJES         -10.590,94      -6.194,57

62500000    PRIMAS DE SEGUROS                     -51,34               

62600000    SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARE        -491,69        -468,00

62700000    PUBLICID., PROPAGANDA Y RR.PP.                    -1.530,43
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62900000    OTROS SERVICIOS                       -59,01               

62900004    ASSAMBLEA GEN. Y JORNADA RETO                      -843,00

62900005    MATERIAL OFICINA                                   -211,75

62900006    VISITA MARRUECOS                                   -561,00

62900007    CUOTA MIEMBRO ASSOCIACIO CLUST                       -60,50

62900008    JORNADA BLOCKSHAIN MADRID                          -790,57

62900009    DIA AQÜICULTURA                                    -606,45

62900010    JORNADA INNOVAZUL                                  -121,00

      b) Tributos                                         -38,13               

63100000    OTROS TRIBUTOS                        -38,13               

      c) Pérdidas,deter variac.de prov.por oper.co                      -600,00

69400000    PERD. DETER. CRED. OP. COMERC.                      -600,00

   10. Amortización del inmovilizado                                   -307,22

68000000    AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO                      -307,22

   11. Subvenciones,donaciones legados de capital      10.188,80       3.270,68
      a) Afectas a la actividad propia                 10.188,80       3.270,68

74000000    SUBVENCIONES Y LEGADOS              5.485,20       3.270,68

74000001    PROYECTO AQUAHUB                    4.703,60               

   13. Deterioro y rtdo.por enaj.del inmov.                19,90               
      b) Resultados por enajenaciones y otras              19,90               

77800000    INGRESOS EXCEPCIONALES                 19,90               

A.1) RTDO.DE EXPLOTACIÓN (1+2+3+4+5+6+7+8+9+1         842,76      -6.615,66

   15. Gastos financieros                                                -6,29
      b) Por deudas con terceros                                         -6,29

66900000    OTROS GASTOS FINANCIEROS                             -6,29

A.2) RESULTADO FINANCIERO (14+15+16+17+18)                              -6,29

A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2)            842,76      -6.621,95

A.4) RTDO.DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPER.         842,76      -6.621,95

A.5) EXCEDENTE DEL EJERCICIO (A.4+20)                     842,76      -6.621,95
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   10100000 - FONDO SOCIAL                   

  Fecha      Concepto                     Documento   Importe Debe Importe Haber         Saldo Contrapar.                         

                       Saldos anteriores                      0,00     10.900,00    -10.900,00                                    

                            Total cuenta                      0,00     10.900,00    -10.900,00                                    

                                                                                                                                  

   11300000 - RESERVAS VOLUNTARIAS           

  Fecha      Concepto                     Documento   Importe Debe Importe Haber         Saldo Contrapar.                         

                                                                                                                                  

                       Saldos anteriores                      0,00     14.050,00    -14.050,00                                    

                            Total cuenta                      0,00     14.050,00    -14.050,00                                    

                                                                                                                                  

   12100000 - RDOS NEGATIVOS EJS. ANTERIORES 

  Fecha      Concepto                     Documento   Importe Debe Importe Haber         Saldo Contrapar.                         

                                                                                                                                  

                       Saldos anteriores                  8.433,43          0,00      8.433,43                                    

                            Total cuenta                  8.433,43          0,00      8.433,43                                    

                                                                                                                                  

   12101400 - RESULTADO NEGATIVO 2014        

  Fecha      Concepto                     Documento   Importe Debe Importe Haber         Saldo Contrapar.                         

                                                                                                                                  

                       Saldos anteriores                  5.010,15          0,00      5.010,15                                    

                            Total cuenta                  5.010,15          0,00      5.010,15                                    

                                                                                                                                  

   12101500 - RESULTADO NEGATIVO 2015        

  Fecha      Concepto                     Documento   Importe Debe Importe Haber         Saldo Contrapar.                         

                                                                                                                                  

                       Saldos anteriores                    470,34          0,00        470,34                                    

                            Total cuenta                    470,34          0,00        470,34                                    

                                                                                                                                  

   12101800 - RESULTADO NEGATIVO 2018        

  Fecha      Concepto                     Documento   Importe Debe Importe Haber         Saldo Contrapar.                         

                                                                                                                                  

                       Saldos anteriores                  6.621,95          0,00      6.621,95                                    

                            Total cuenta                  6.621,95          0,00      6.621,95                                    
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   13000001 - SUBVENCIONS                    

  Fecha      Concepto                     Documento   Importe Debe Importe Haber         Saldo Contrapar.                         

                                                                                                                                  

                       Saldos anteriores                      0,00     11.660,21    -11.660,21                                    

  31/12/2019 DOTACION ANUAL SUBVENCION                    1.665,75                   -9.994,46 7400000 0                           

                            Total cuenta                  1.665,75     11.660,21     -9.994,46                                    

                                                                                                                                  

   13000002 - SUBVENCIO  AGENCIA COMPETITIVI 

  Fecha      Concepto                     Documento   Importe Debe Importe Haber         Saldo Contrapar.                         

                                                                                                                                  

                       Saldos anteriores                      0,00     12.839,48    -12.839,48                                    

  31/12/2019 DOTACION ANUAL SUBVENCION                    1.604,93                  -11.234,55 7400000 0                           

                            Total cuenta                  1.604,93     12.839,48    -11.234,55                                    

                                                                                                                                  

   20300001 - DISSENY IMATGE GRAFICA         

  Fecha      Concepto                     Documento   Importe Debe Importe Haber         Saldo Contrapar.                         

                                                                                                                                  

                       Saldos anteriores                  5.299,74          0,00      5.299,74                                    

                            Total cuenta                  5.299,74          0,00      5.299,74                                    

                                                                                                                                  

   20300002 - WEB CORPOTARIVA                

  Fecha      Concepto                     Documento   Importe Debe Importe Haber         Saldo Contrapar.                         

                                                                                                                                  

                       Saldos anteriores                  3.156,89          0,00      3.156,89                                    

                            Total cuenta                  3.156,89          0,00      3.156,89                                    

                                                                                                                                  

   28030001 - AMORT.ACUMUL.DISSENY IMATGE    

  Fecha      Concepto                     Documento   Importe Debe Importe Haber         Saldo Contrapar.                         

                                                                                                                                  

                       Saldos anteriores                      0,00      1.779,95     -1.779,95                                    

                            Total cuenta                      0,00      1.779,95     -1.779,95                                    

                                                                                                                                  

   40000002 - INSTITUTO PARA EL CRECIMIENTO  

  Fecha      Concepto                     Documento   Importe Debe Importe Haber         Saldo Contrapar.                         

                                                                                                                                  

                       Saldos anteriores                      0,00      1.704,03     -1.704,03                                    

  08/01/2019 S/FRA 1 ICSEM                1                             1.590,75     -3.294,78 6230005 0                           

  09/01/2019 P/ICSEM                                      1.710,85                   -1.583,93 5720000 1                           

                            Suma y sigue                  1.710,85      3.294,78     -1.583,93                                    
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   40000002 - INSTITUTO PARA EL CRECIMIENTO  

  Fecha      Concepto                     Documento   Importe Debe Importe Haber         Saldo Contrapar.                         

                        Sumas anteriores                  1.710,85      3.294,78     -1.583,93                                    

  12/02/2019 S/FRA 4 ICS                  4                             1.590,75     -3.174,68 6230005 0                           

  12/02/2019 S/FRA 5 ICS                  5                             1.194,69     -4.369,37 6230000 7                           

  12/02/2019 S/FRA 6 ICS                  6                               633,86     -5.003,23 6240000 0                           

  12/02/2019 S/FRA 7 ICS                  7                               383,36     -5.386,59 6230000 7                           

  12/02/2019 S/FRA 8 ICS                  8                             1.059,68     -6.446,27 6240000 0                           

  12/02/2019 S/FRA 9 ICS                  9                                20,92     -6.467,19 6290000 0                           

  12/02/2019 S/FRA 10 ICS                 10                               28,89     -6.496,08 6290000 0                           

  12/02/2019 S/FRA 11 ICS                 11                              958,94     -7.455,02 6230000 9                           

  12/02/2019 S/FRA 7 ICS                  7                               311,70     -7.766,72 6240000 0                           

  04/03/2019 S/FRA 14 ICS                 14                            1.590,75     -9.357,47 6230005 0                           

  06/03/2019 S/FRA 15 ICS                 15                              151,63     -9.509,10 6240000 0                           

  20/03/2019 S/FRA 17 ICS                 17                              355,96     -9.865,06 6240000 0                           

  20/03/2019 S/FRA 18 ICS                 18                                9,20     -9.874,26 6290000 0                           

  20/03/2019 P/ICSEM FRA 4                                1.597,11                   -8.277,15 5720000 1                           

  22/03/2019 P/ICSEM FRA 8                                1.063,92                   -7.213,23 5720000 1                           

  22/03/2019 P/ICSEM FRA 1                                1.597,11                   -5.616,12 5720000 1                           

  22/03/2019 P/ICSEM FRA 14                               1.597,11                   -4.019,01 5720000 1                           

  22/03/2019 P/ICSEM FRA 5                                1.199,47                   -2.819,54 5720000 1                           

  22/03/2019 P/ICSEM FRA 9                                   22,92                   -2.796,62 5720000 1                           

  22/03/2019 P/ICSEM FRA 10                                  30,89                   -2.765,73 5720000 1                           

  26/03/2019 P/FRA ICS                                      636,40                   -2.129,33 5720000 1                           

  26/03/2019 P/FRA ICS                                      697,84                   -1.431,49 5720000 1                           

  26/03/2019 P/FRA ICS                                      962,78                     -468,71 5720000 1                           

  02/04/2019 S/FRA 20 ICS                 20                              448,28       -916,99 6230005 0                           

  02/04/2019 S/FRA 21 ICSEM               21                            1.142,47     -2.059,46 6230001 0                           

  25/04/2019 S/FRA 24 ICSEM               24                               12,95     -2.072,41 6230000 0                           

  25/04/2019 S/FRA 25 ICSEM               25                               78,23     -2.150,64 6240000 0                           

  25/04/2019 S/FRA 26 ICSEM               26                              532,91     -2.683,55 6230001 3                           

  25/04/2019 S/FRA 27 ICSEM               27                              209,63     -2.893,18 6240000 0                           

  30/04/2019 P/ICSEM                                      1.595,75                   -1.297,43 5720000 1                           

  30/04/2019 P/ICSEM                                      1.696,41                      398,98 5720000 1                           

  03/05/2019 S/FRA 29 ICSEM               29                            1.590,75     -1.191,77 6230005 0                           

  01/06/2019 S/FRA 33 ICSEM               33                            1.590,75     -2.782,52 6230005 0                           

  03/06/2019 P/IC                                         1.595,75                   -1.186,77 5720000 1                           

  15/06/2019 S/FRA 35 ICSEM               35                               53,64     -1.240,41 6230001 3                           

  15/06/2019 S/FRA 36 ICSEM               36                              233,88     -1.474,29 6240000 0                           

  15/06/2019 S/FRA 37 ICSEM               37                              432,79     -1.907,08 6240000 0                           

  28/06/2019 P/ICSEM                                        723,19                   -1.183,89 5720000 1                           

  28/06/2019 P/ICSEM                                      1.595,75                      411,86 5720000 1                           

  01/07/2019 S/FRA 42 ICSEM               42                            1.142,47       -730,61 6230001 0                           

  01/07/2019 S/FRA 43 ICSEM               43                              448,28     -1.178,89 6230005 0                           

